
直販口座登録申請書

●本用紙にて申請の場合は、下表の太枠内をご記入後、弊社まで FAX またはメールにてご送信下さい。

●お急ぎのご注文でも、直販口座未登録の場合、出荷ができませんので、何卒ご協力をお願い致します。
●ご提供頂いたお客様の個人情報は大切に保管し、データの登録管理・スムーズな対応に役立てます。
※送信後のお取引伺い書は、お客様の控えとして保管をお願い致します。
※最終お取引から 2 年間お取引実績が無い場合は、お取引を再開する際にお取引条件の見直しをさせて頂きます。
本書到着確認後、発送可能となります。ご記入に際し、ご不明な点がございましたらお気軽にお問合せ下さい。
皆様のご注文をお待ちすると共に、末永くご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

お取引を開始する前に、直販口座登録が必要です。

申請には、「直販口座登録（Web）フォーム」をご利用いただくと便利です。 更科製作所 直販口座登録
※直販口座登録（Web）フォームによる申請：最短当日〜２営業日
※本書による申請の場合、お手続きに２〜３営業日かかる場合がございます。

0256-64-4787 info@sarashina-s.co.jp

〒959-1289　新潟県燕市東太田 959-1
TEL.0256-62-4649 ｜ FAX.0256-64-4787
E-mail ｜代表：info@sarashina-s.co.jp
　　　 ｜換気計算課：24kanki@sarashina-s.co.jp

ご請求書払い

〈 弊社振込先口座 〉【銀行】第四北越銀行・【支店】燕支店・【口座名義】株式会社 更科製作所
◎お客様ごとに専用の振込口座を開設し、その口座にお振り込み頂きます。詳細につきましては、担当スタッフよりご説明させて頂きます。

※お振込手数料は、貴社にてご負担頂きますよう、お願い致します。

送信先

記入日 ご記入者様 ご記入者様印 弊社記入欄

　　年　　　　月　　　　日
姓 名

印 SA-22AB
code

フリガナ フリガナ

貴社名 印 代表者様
姓 名

フリガナ

所在地
〒

TEL FAX

E-mail

請求書送付先
□ 所在地へ送付 〒 TEL

□ その他住所へ送付 → FAX

業種 建築　・　電気工事　・　設備　・　設計　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

会社情報 資本金（　　　　　　　　　　　　　　　　　）万円 従業員数（　　　　　　　　　　　　　　　　　）名

ご注文方法 □換気の窓口 .com（ネット注文） □注文書（FAX 注文） □別途お打合せでご確認
※通常よりお取引開始にお時間を頂く場合がございます。

換気の窓口 .com（ネット注文）の会員登録がお済みの方は、ご登録メールアドレスをご入力下さい。直販価格に適応したアカウントへ切替致します。

ご登録 E-mail ※ご注文方法で「換気の窓口 .com」を選択し、既に会員登録がお済みの方のみ、ご記入下さい。

〈お支払方法について〉　銀行振込でお願い致します。（小切手・手形でのお支払は受け付けておりません。）

取引条件
締日

（　　　　　　　）日
お支払日　　　　 □当月（　　　　　　　）日　

□翌月（　　　　　　　）日

お支払サイト □会社名で振込　　　　　　　　　□会社名と異なる名前で振込
※原則 30 日以内のお取引でお願い致します。その他をご希望の場合は、ご相談下さい。

銀行名
□銀行      　□信用金庫
□労働金庫　□信用組合
□その他（                ）

フリガナ

口座名義

当社を知った経緯 □ Google 検索　　□ yahoo 検索　　□当社営業訪問　　□ご紹介　　□クチコミ　　□設計指定　　□その他（　　　　　　　　）

備考
ご意見・ご要望がございましたら、ご記入下さい。

※お客様からのご注文は、全て本社（新潟）配送センターからお送りいたします。

登録 受付承認印 所属長印 営業担当者

振込名義として

FAX




